关于公示2022年第一批统计执法检查对象名单的通告

各调查单位：
依据《中华人民共和国统计法》等相关法律规定，我局依法在全区范围内开展统计执法检查。按照要求通过“双随机、一公开”管理系统，从检查对象名录库中随机抽取了11家检查对象。现将执法检查对象名单（见附件）进行公示，具体检查时间及相关要求另行通知。

附件：2022年第一批统计执法检查对象名单
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码

	1
	陕西世真电子配件有限公司
	916104033296014853

	2
	陕西欧迪亚实业有限公司
	91610403748636623Q

	3
	陕西百翔建设有限公司
	91610403671528033B

	4
	陕西荣惠水利工程有限责任公司
	91610403305733512K

	5
	陕西高力房地产开发有限公司
	91610303737994695G

	6
	陕西元启实业有限公司
	91610403687955822P

	7
	杨凌众鑫商贸有限公司
	91610403MA6TG3BY83

	8
	杨凌百果堂农业科技有限公司
	91610403MA6TG3QH43

	9
	杨凌蔬小果商贸有限公司
	91610403MA715B0F0N

	10
	杨凌合贸供应链管理有限公司
	91610403MA6TKP0Q4R

	11
	陕西粮农杨凌储备库有限公司
	916104036679915199

2022年5月12日